
 

 
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI PERUGIA 

 

 

 

 

 

AVVISO SEDUTA PUBBLICA 

 

 

 

 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SUPPORTO 

ALLE ATTIVITA’ AMMINISTRATIVO CONTABILI DEL PROGETTO EUROPEO 

LIFE 19 IPE/IT/000015 DAL TITOLO “INTEGRETEDMANAGEMENT AND 

GRANT INVESTMENTS FOR THE N2000 NETWORK UMBRIA – LIFE IMAGINE 

UMBRIA”. 

LOTTO 1 CIG 9002556839 – CUP J69I20000050006 

LOTTO 2 CIG 900256714F - CUP J69I20000050006 

 

 

In ordine alla procedura emarginata, si comunica che la prima seduta pubblica di 

gara è fissata per il giorno 4 marzo 2022 ore 9:30, in modalità telematica.  

 

F.to Il RUP 
Dott.ssa Cristina Mencolini 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pubblicato in data il 2.3.2022 


